
 

   

 

 wtorek, 4 lipca 2023 r.   125/23 

 

O PLANACH MIEJSCOWYCH I ZMIANACH W BUDŻECIE 

5 lipca w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 115. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! W SPRAWACH WAŻNYCH DLA MIESZKAŃCÓW 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Michał 

Starobrat i Łukasz Gibała. Pytają w nich o: naprawę studzienki 

kanalizacyjnej przy ul. Wysłouchów, stoisko dla kwiaciarek z Rynku 

Głównego oraz budowę chodnika przy ul. Tynieckiej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE DLA ZMIAN W UCHWALE KRAJOBRAZOWEJ  

I PARKU BARYCZ 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

wydali pozytywną opinię dla projektów uchwał w sprawie rozpoczęcia 

prac nad zmianą uchwały krajobrazowej oraz w sprawie stworzenia  

w dzielnicy X Swoszowice parku Barycz. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TRAMWAJ NA ZŁOCIEŃ I ROZBUDOWA UL. DOMAGAŁY 

O wielowariantowej koncepcji budowy linii tramwajowej wraz z pętlą 

tramwajową i parkingiem P+R oraz rozbudowie ulicy Domagały w 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273118,30,komunikat,o_planach_miejscowych_i_zmianach_w_budzecie_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273206,2086,komunikat,w_sprawach_waznych_dla_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273204,30,komunikat,pozytywnie_dla_zmian_w_uchwale_krajobrazowej_i_parku_barycz.html
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obszarze Rybitw rozmawiano podczas posiedzenia Komisji 

Infrastruktury Rady Miasta Karkowa. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W UCHWALE KRAJOBRAZOWEJ 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących rozpoczęcia prac nad zmianą uchwały 

krajobrazowej, według druku 3495. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UWZGLĘDNIĆ POSTULATY MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Sęk złożyli interpelacje do Prezydenta 

Miasta Krakowa. Piszą w nich m.in. o wydłużeniu konsultacji 

społecznych i uporządkowaniu terenu parku. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI O WYKONANIU BUDŻETU, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Podczas środowych obrad odbyły się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. 

Podczas 114. sesji radni rozpatrzyli Raport o Stanie Gminy 2022 oraz 

zdecydowali o: nieudzieleniu Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 

zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2022 r., 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2022 oraz o udzieleniu 

absolutorium za rok 2022 dla Prezydenta Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273207,30,komunikat,tramwaj_na_zlocien_i_rozbudowa_ul__domagaly.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/273165,2245,komunikat,zmiany_w_uchwale_krajobrazowej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273163,2086,komunikat,uwzglednic_postulaty_mieszkancow__czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273080,30,komunikat,radni_o_wykonaniu_budzetu__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
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NAGRODY MIASTA KRAKOWA ORAZ UTWORZENIE „PARKU BARYCZ” 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków oraz klub radnych Prawo  

i Sprawiedliwość złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty 

uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PISMA I WNIOSKI 

O godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do 

Komisji. 

STAN ZABEZPIECZENIA I UCIĄŻLIWE ZAPACHY 

O godz. 9.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 spotkają się 

radni z Komisji Kształtowania Środowiska.  

Zapoznają się z informacją na temat oceny stanu zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego miasta Krakowa. Dyskutować też będą o działaniach 

ograniczających uciążliwe zapachy w rejonach Krakowa. 

KRAKOWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz. 

9:15 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych.  

Radni dyskutować będą o Krakowskiej Olimpiadzie Młodzieży jako największym 

miejskim programie sportowym upowszechniającym sport wśród dzieci i 

młodzieży.  

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 5 lipca, środa 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/273083,2245,komunikat,nagrody_miasta_krakowa_oraz_utworzenie__parku_barycz_.html
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INFORMACJA O KANDYDATACH 

Zespół opiniujący ds. wyboru ławników spotka się w sali 302 przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 9.30. 

Radnym przekazana zostanie informacja o zgłoszonych kandydatach na 

ławników do poszczególnych sądów. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA EKOLOGICZNE 

Również o godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.  

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą realizowanych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. przedsięwzięć o charakterze 

ekologicznym. 

SPRAWY BIEŻĄCE NA POSIEDZENIU 

SPRAWY BIEŻĄCE 

Posiedzenie Komisji Głównej RMK odbędzie się w przerwie 115. sesji 

RMK w Sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

Radni zajmą się sprawami bieżącymi dotyczącymi Komisji. 

 Bieżący plan posiedzeń 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10.00 – 115. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

KALENDARIUM RMK: 5 lipca, środa 

DYŻURY RADNYCH:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

